ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

11.10.2024г.

прикАз

ст. обливская м 699

О проведении VII Всероссий-
ского онлайн-зачета по финан-
совой tрамотности

Во исполнение письма минобразо"*"" Ростовской области от 10.10.2024г. Ns
24-2.t.-|6895 (О проведении финансового зачетa>), с целью погryл4ризации финансо-
BbIx знаний и поrrучениrl навыков приIuIтия рациончlльньIх финансовьтх решений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РуководитеJuIм общеобразовательньD( учреждений организовать регистрацию
и )лIастие обучаrощихся и педагогов общеобразовательньIх )цреждений обливского

района в VII Всероссийском оrrлайн-зачете по финансовой грамотности, организо-
BEIHHoM Банком России, (далее - Зачет) в период с 8 по 29 октября2024 года на сшlте
проекта: имw. finzachet.ru. :

1.1. Организовать rIастие обуrающихся 1-4 шlaccoB в Зачете по ра:}работшrньтм
интерЕжтивным заданиям на сайте;

t.2. организовать rIастие обl"rаrощlп(ся 7-11 классов в <<олимпиадном зачете>>

на сайте в период с 15 по 17 октября2024 года;
1.З. Привлечь родительскую общественность к прохождению семеЙного зачета

на сйте проекта.
|.4. Разместить информацию о проведении д€lнного Зачета на своих школьнъD(

сайтах и публичньIх стр€lницах в соци€lJIъньгх сетях.
1.5. Предоставить фотоматериапы и краткий информационный отчет о прове-

дении Зачета в РМК в срок до 30 октября 2024rода.
2, Заведующему районным методическим кабинетом В.Ю. Фатеевой:

2.1. Обеспечить информационную и методическую помощь общеобразователь-

ным организациrIм при проведении Зачета.

2.2. Обеспечить координацию и контроль выполнения настоящего приказа в

общеобразовательньD( учреждениrtх О бливского района.
З. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заведующего раЙон-

ным м етодиче ским кабинетом В .Р,_фqgру.

Заведующий Отделом
Администрации Обливского

Приказ подготовлен
методистом РМК
Л.А. Барлаковой

ýýЁщ,ъ

аТ_Ь-,-S:fS
ý"du,

*,,u""ý

н.А. Малаховаобразования